
 
 

Prot. 7542/04          Angri 26/10/18                                                                                                      

AL PERSONALE ATA 

ATTI/ SITO WEB 

 
 

OGGETTO : ATTIVAZIONE PIANO ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’art. 25 D. Lgs. 165/01;  

Visto il D.P.R. 275/99;  

Visto il CCNL 29/11/2007;  

Vista la legge 53/2003;  

Visto il D. Lgs. 77/2005;  

Visto il D. Lgs. 81/2008;  

Visti i DD.PP.RR. 87 e 88 del 2010;  

Visto il D.L. 104/2013, convertito dalla legge 128/2013;  

Vista la legge 107/2015, art.1 , cc.33-34;  

Viste le Linee Guida per l’Alternanza Scuola-lavoro dell’ottobre 2015;  

Viste la delibera del Collegio dei docenti n.3 del 25.09.18  

 
DECRETA 

 
è  attivato il Piano dell’Alternanza Scuola-lavoro  con il piano finanziario di seguito allegato. 

 
AFFIDA 

 
L’organizzazione al D.S.G.A. dott.ssa Cinzia Mazzeo per n. 104 ore 
Il coordinamento alla prof.ssa A. Serino per n. 104  ore 
La progettazione alla prof.ssa A.M.Capone per n. 104 ore 
Il monitoraggio alla prof.ssa A.Vitolo per n. 52 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

GIUSEPPE SANTANGELO 
 
 

c o n f e r i s c e 





al personale di seguito indicato l’incarico, per le attività che si renderanno necessarie,  per la 
realizzazione del Piano di Alternanza Scuola-Lavoro a.s. 2018/19 , nel limite del budget orario 
assegnato, come da prospetto di seguito riportato 

 
 

Personale ATA Profilo professionale Importo orario 
lordo Stato 

Ore 
impegnate 

Leo Francesco A.T. € 19,24  25 

Di Maio Silvana A.T. € 19,24  25 

Virtù Alberto A.A. € 19,24  20 

Prete Gianluigi A.A. € 19,24  20 

Giordano Maria A.A. € 19,24  20 

A. Campano C.S. € 16,59  25 

Pepe Salvatore C.S. € 16,59  30 

Catania Rosetta C.S. € 16,59  25 

Personale Docente Tipo attività Importo orario 
lordo Stato 

Ore 
impegnate 

Patrizia Mangino Vigilanza allievi. Registrazione e 
rendicontazione attività svolta 

€ 23,24 € 28 

Padovano Ida Vigilanza allievi. Registrazione e 
rendicontazione attività svolta 

€ 23,24 28 

Teresa Carbone Vigilanza allievi. Registrazione e 
rendicontazione attività svolta 

€ 23,24 10 

Domenico Corcione Vigilanza allievi. Registrazione e 
rendicontazione attività svolta 

€ 23,24 10 

Paolo Della Rosa Vigilanza allievi. Registrazione e 
rendicontazione attività svolta 

€ 23,24 10 

Ciro Maria Gatti Vigilanza allievi. Registrazione e 
rendicontazione attività svolta 

€ 23,24 23 

Nunzio Giamundo Vigilanza allievi. Registrazione e 
rendicontazione attività svolta 

€ 23,24 18 

Alfonso Nozzolino Vigilanza allievi. Registrazione e 
rendicontazione attività svolta 

€ 23,24 28 

Domenico Caputo Vigilanza allievi. Registrazione e 
rendicontazione attività svolta 

€ 23,24 40 

Stefania Attruia  
 

Vigilanza allievi. Registrazione e 
rendicontazione attività svolta 

€ 23,24 28 

Luigi D'Amaro Vigilanza allievi. Registrazione e 
rendicontazione attività svolta 

€ 23,24 10 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
GIUSEPPE SANTANGELO 


